

Nanoq Power ApS

Taparfik 822
3920 Qaqortoq
CVR-nr. 12892357

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Wæver Johansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018	8
Balance pr. 31.12.2018	9
Egenkapitalopgørelse for 2018	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nanoq Power ApS

Taparfik 822

3920 Qaqortoq

CVR-nr.: 12892357

Stiftet: 08.12.2016

Hjemsted: Kujalleq

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Bestyrelse

Svend Hardenberg, bestyrelsesformand

Jørgen Wæver Johansen

Direktion

Jørgen Wæver Johansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Imaneq 33, 6.-7. etage

Postboks 20

3900 Nuuk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle og drive vandkraftanlæg i Grønland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 26 t.kr. mod et underskud i 2017 på 145 t.kr.

Bestyrelsen anser årets resultat som utilfredsstillende. Det er ledelsens forventning, at den tabte egenkapital kan reetableres via egen drift i de kommende regnskabsår. Der forventes ikke større omkostninger i kommende regnskabsår, indtil aktivitetsniveauet øges. Selskabets ledelse har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet, med hensyn til finansiering i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Bruttotab		(21.525)	(145.000)
Andre finansielle omkostninger		<u>(5.302)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(26.827)</u>	<u>(145.000)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.827)</u>	<u>(145.000)</u>
		<u>(26.827)</u>	<u>(145.000)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>173</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>173</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u><u>173</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>	<u>2016/2017 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(171.827)</u>	<u>(145.000)</u>
Egenkapital		<u>(46.827)</u>	<u>(20.000)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.500	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>25.500</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>47.000</u>	<u>20.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>47.000</u>	<u>20.000</u>
Passiver		<u><u>173</u></u>	<u><u>0</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

1

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(145.000)	(20.000)
Årets resultat	0	(26.827)	(26.827)
Egenkapital ultimo	125.000	(171.827)	(46.827)

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.